
 

 

 

 
Decreto n. 2105 

 

IL RETTORE 
 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: nomina Presidente Centro Servizi Informatici 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

VISTO lo Statuto del Centro Servizi Informatici (C.S.I.) emanato con D.R. 1571 del 
06.02.2007 e, in particolare, l’art. 6 che prevede che “il Presidente è un 
professore universitario di ruolo, a tempo pieno, nominato dal Rettore, 
sentito il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione. Egli dura in 
carica tre anni e per non più di due mandati consecutivi…”; 

VISTO il D.R. n. 702 del 22.02.2013, con cui Il prof. Giovanni PANI è stato 
nominato Presidente del Centro Servizi Informatici (C.S.I.) per tre anni; 

VISTE le delibere di Senato Accademico e di Consiglio di Amministrazione, relative 
rispettivamente alle sedute del 16.06.2016, e del 20.06.2016 in cui è stato 
espresso “…parere favorevole in ordine alla conferma del Prof. Giovanni 
Pani, quale Presidente del Centro Servizi Informatici per il triennio 2015-
2018” e “di invitare il Presidente del CSI, ad avviare le procedure per 
l’adeguamento dello Statuto del Centro a quello di Ateneo”;  

D E C R E T A  

Art. 1 

Il prof. Giovanni PANI è nominato Presidente del Centro Servizi Informatici (C.S.I.) per il 
triennio 2015-2018. 

Art. 2 

Il Presidente del Centro di cui all’art. 1, è invitato ad avviare le procedure per l’adeguamento 
dello Statuto del CSI a quello di Ateneo. 

 

Bari, 06.07.2016        F.to IL RETTORE  


